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Peygamber Habakkuk’un Kitabından Sözler 
[Hab 1,2-3;  2,2-4]

[Hab 1] 2Ya RAB, ne zamana dek seni yardıma çağıracağım, Beni 
duymuyor musun? ‘’Zorbalık var’’ diye haykırıyorum sana, Ama 
kurtarmıyorsun! 3Bunca kötülüğü bana neden gösteriyorsun, 
Nasıl hoşgörürsün bunca haksızlığı? Nereye baksam şiddet ve 
zorbalık var. Kavgaların, çekişmelerin sonu gelmiyor. [Hab 2] 2Şöyle 
yanıtladı RAB: ‘’Göreceklerini taş levhalara oyarak yaz. Öyle ki, 
herkes bir çırpıda okusun. 3Bu olayların zamanı gelmedi henüz. 
Sonun belirtileridir bunlar ve yalan değildir. Gecikiyormuş gibi 
görünse de bekle olacakları, Gecikmeyecek, er geç gerçekleşe-
cektir. 4Bakın şu övüngen Kildaniler’e, niyetleri iyi değildir. Ama 
doğru kişi imanıyla yaşayacaktır.”

Luka  İncilinden Sözler [Lk 17,5-10]
5Elçiler Rab’be, «İmanımızı artır!» dediler.
6Rab şöyle dedi: «Bir hardal tanesi kadar imanınız olsa, şu dut 

ağacına, `Kökünden sökül ve denizin içine dikil’ dersiniz, o da 
sözünüzü dinler.

7«Hanginizin çift süren ya da çobanlık eden bir kölesi olur da, 
tarladan dönüşünde ona, `Çabuk gel, sofraya otur’ der? 8Tersine 
ona, `Yemeğimi hazırla, kuşağını bağla ve ben yiyip içerken bana 
hizmet et. Ondan sonra da sen yiyip içersin’ demez mi? 9Verdiği 
buyrukları yerine getirdi diye köleye teşekkür eder mi hiç? 10Siz 
de böylece, size verilen buyrukların hepsini yerine getirdikten 
sonra, `Biz değersiz kullarız; sadece yapmamız gerekeni yaptık’ 
deyin.»”
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Moda İncil Buluşmaları

Giriş:
Doğru ve imanlı olan bir kişinin önsezi ve görüşlerinin ödülü, 

sabırla bekleyip, pes etmediğinde verilecektir… Güçlü imanın dağları 
bile yerinden oynatacağı söylenmekte... ve İsa Mesih, Tanrı’ya imanın 
gücünü ve tevazu ile hizmetin önemini vurgulamakta... 

Düşünceye yönelten sorular:
•	 Hiç “hardal tanesi” gördünüz mü? ve bu sizin yüreğinizde ki imanın ölçüsü 

olabilir mi?
•	 Sizin değer yargılarınızda en küçük imanı ölçebilen benzetme ne olabilir?
•	 Gerçekten kime  iman ettiğinizi betimleyebilirmisiniz ? Tanrı’ya, kendinize, 

komşunuza, evladınıza, patronunuza?
•	 Herhangi bir çıkar ve karşılık beklemeden hizmet etmek, canını vermek bu 

hizmette... sizce ne anlamı var bunun… kendinizi nasıl konumlandırabilirsiniz 
bu hizmette... ya da etrafınızda böyle bir hizmet veren örnekler var mı?
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Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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